АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября 2020 года       № 61

О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей 15 Устава Крутецкого сельсовета Сосновского

муниципального района Нижегородской области и на основании Положения о
публичных слушаниях на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области, утвержденного решением Крутецкого сельского Совета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 15.11.2018 года №
34-р (с изменениями от 26.04.2019 № 18-р, 14.08.2019 № 27-р., 16.03.2020 № 9-р):

1. Обнародовать проект решения «О местном бюджете на 2021 год» путем
размещения его на информационных стендах и в местах массового пребывания
населения сельсовета.

2. Назначить на 11 декабря 2020 года в 15.00 часов в помещении
администрации Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области по адресу: с. Крутые, ул. Советская, д. 12 публичные
слушания по рассмотрению проекта решения Крутецкого сельского Совета
Сосновского муниципального района Нижегородской области «О местном бюджете
на 2021 год».

3. Предложения и замечания по внесенным изменениям в проект решения
Крутецкого сельского Совета Сосновского муниципального района Нижегородской
области «О местном бюджете на 2021 год» направлять в приемной администрации
Крутецкого сельсовета по адресу: Нижегородская область Сосновский район с.
Крутые ул.Советская,12 в письменном виде или по электронному адресу:
krutye.adm@sosnovskoe.info, телефон для справок 8 (83174) 2-67-13.

4. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального
района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления   В.В. Власов